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D. Ertragslage

Einnahmen-Uberschuss-Rechnungen fiir die Zeit vom

01. Januar 2023 bis zum 31. Dezember 2023

1. Ubersicht der Einnahmen-Uberschuss-Rechnungen der

einzelnen Betriebsbereiche des Vereins

. Einnahmen
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Ideeller Bereich der Geschéftsstelle

Ideeller Bereich der Arbeitskreise
Vermogensverwaltung der Geschéftsstelle
Vermaogensverwaltung der Arbeitskreise
Zweckbetrieb der Geschaftsstelle

Zweckbetrieb der Arbeitskreise

Wirtschaftlicher Geschiftsbetrieb der Geschaftsstelle

Wirtschaftlicher Geschiftsbetrieb der Arbeitskreise

Summe Einnahmen

Il.  Ausgaben

1y

[\

3

4
)
6.
7
8

Ideeller Bereich der Geschéftsstelle

. |deeller Bereich der Arbeitskreise
Vermdogensverwaltung der Geschéftsstelle

. Vermogensverwaltung der Arbeitskreise

. Zweckbetrieb der Geschéftsstelle

Zweckbetrieb der Arbeitskreise

. Wirtschaftlicher Geschéftsbetrieb der Geschaftsstelle
. Wirtschaftlicher Geschéaftsbetrieb der Arbeitskreise

Summe Ausgaben

lIl. Jahrestberschuss 2023

Hinsichtlich der Darstellung der Arbeitskreise verweisen wir auf Anlage 3 des Berichtes.

1.242.251,67
7.500,00
613.638,10
7.950,00
1.203.032,99
21.008,55
2,196.909,22
21.541,32
5.313.831,85

1.789.309,13
14.815,52
212.351,84
950,00
2.258.076,01
37.898,68
660.148,41
3.239,50
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