

Blatt 4

D. Ertragslage

Einnahmen-Überschuss-Rechnungen für die Zeit vom
01. Januar 2023 bis zum 31. Dezember 2023

1. <u>Übersicht der Einnahmen-Überschuss-Rechnungen der einzelnen Betriebsbereiche des Vereins</u>	€
I. <u>Einnahmen</u>	
1. Ideeller Bereich der Geschäftsstelle	1.242.251,67
2. Ideeller Bereich der Arbeitskreise	7.500,00
3. Vermögensverwaltung der Geschäftsstelle	613.638,10
4. Vermögensverwaltung der Arbeitskreise	7.950,00
5. Zweckbetrieb der Geschäftsstelle	1.203.032,99
6. Zweckbetrieb der Arbeitskreise	21.008,55
7. Wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb der Geschäftsstelle	2.196.909,22
8. Wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb der Arbeitskreise	<u>21.541,32</u>
Summe Einnahmen	<u>5.313.831,85</u>
II. <u>Ausgaben</u>	
1. Ideeller Bereich der Geschäftsstelle	1.789.309,13
2. Ideeller Bereich der Arbeitskreise	14.815,52
3. Vermögensverwaltung der Geschäftsstelle	212.351,84
4. Vermögensverwaltung der Arbeitskreise	950,00
5. Zweckbetrieb der Geschäftsstelle	2.258.076,01
6. Zweckbetrieb der Arbeitskreise	37.898,68
7. Wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb der Geschäftsstelle	660.148,41
8. Wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb der Arbeitskreise	<u>3.239,50</u>
Summe Ausgaben	<u>4.976.789,09</u>
III. <u>Jahresüberschuss 2023</u>	<u>337.042,76</u>

Hinsichtlich der Darstellung der Arbeitskreise verweisen wir auf Anlage 3 des Berichtes.